
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 318

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:17:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2019

N° do Processo: 113

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO E FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA AMPLIAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO
URBANA DE BAIXA TENSÃO 220/127V COM INTERCALAÇÃO DE 02 POSTES, DESLOCAMENTO
DE OUTROS 02 PORTES E LANÇAMENTO DE 166 METROS DE CABO MULTIPLEXADO PARA
POSSIBILITAR A INSTALAÇÃO DE 04 LUMINÁRIAS DESTINADAS À ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA
RUA JOÃO SIQUEIRA, ENTRE OS CONJUNTOS JULIETA LORDANI E JOÃO TEODORO DA SILVA,
PERTENCENTES AO  MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO E FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA AMPLIAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO
URBANA DE BAIXA TENSÃO 220/127V COM INTERCALAÇÃO DE 02 POSTES, DESLOCAMENTO
DE OUTROS 02 PORTES E LANÇAMENTO DE 166 METROS DE CABO MULTIPLEXADO PARA
POSSIBILITAR A INSTALAÇÃO DE 04 LUMINÁRIAS DESTINADAS À ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA
RUA JOÃO SIQUEIRA, ENTRE OS CONJUNTOS JULIETA LORDANI E JOÃO TEODORO DA SILVA,
PERTENCENTES AO  MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/318/pcontratacao-de-pessoa-juridica-copel-distribuicao-sa-para-prestacao-de-servico-e-fornecimento-de-material-para-ampliacao-de-rede-de-distribuicao-urbana-de-baixa-tensao-220127v-com-intercalacao-de-02-postes-deslocamento-de-outros-02-portes-e-lancamento-de-166-metros-de-cabo-multiplexado-par/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

13/08/2019 00:00:00 Processo Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7f5b90a8633ddf30c6e996401f3ee83.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f3014f0d2b8ca27c36e711180188df0.pdf

